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Kuntayhtymän hallitus 
 
 
 
 
 
 
 
Saara Paukkerin oikaisuvaatimus urologian osaston 2202 osastonhoitajan viran täyttämisestä 
 
VASTINE 

Osastonhoitajan virka oli avoimesti haettavana Kuntarekry-järjestelmässä 
5.3.-3.4.2018.  
 
Virkaan haki 10 henkilöä, joista kaikki täyttivät muodolliset osastonhoitajan vi-
ran kelpoisuusehdot. Hakijoista valittiin henkilökohtaiseen haastatteluun kol-
me hakijaa (Saara Paukkeri, Paula Kupila ja Saija Aarni), jotka täyttivät seu-
raavat etukäteen asetetut valintakriteerit/tavoiteprofiilin: vähintään kahden 
vuoden työkokemus lähiesimiestyöstä erikoissairaanhoidossa, jatkuva amma-
tillisen osaamisen kehittäminen, kehittämisosaaminen (hoitotyön laatu, näyt-
töön perustuva toiminta ja Lean) ja talousosaaminen. Kokemus kirurgisesta 
hoitotyöstä ja vuodeosastotoiminnasta katsottiin hakijalle eduksi. 
 
Hakijat haastateltiin 19.4.2018. Haastattelijoina toimivat ylihoitaja Arja Kontti-
nen ja ylihoitaja Auli Luostarinen ja osassa ylihoitaja Tarja Björn. Haastatte-
lussa käytettiin strukturoitua haastattelu-/arviointilomaketta. Hakemusasiakir-
jojen, hakijoiden ansiovertailun ja henkilökohtaisen haastattelun perusteella 
Saija Aarni oli pätevin ja sopivin kyseessä olevaan osastonhoitajan virkaan.  
Näillä perusteilla ylihoitaja Auli Luostarinen esitti allekirjoittaneelle Saija Aar-
nin valitsemista urologian osaston osastonhoitajan virkaan. Ennen valintaesi-
tystä kuultiin osaamiskeskusjohtajia Sirpa Aaltomaata ja Juha Seppää sekä 
yksiköiden vastuulääkäreitä.  
 
Saija Aarni on suorittanut ylemmän ammattikorkeakoulututkinnon (johtaminen 
ja kehittäminen), lisäksi hänellä on ammatillisen opettajan pätevyys, johtami-
sen erikoisammattitutkinto ja SoTe Lean Master –tuotekehittäjän erikoisam-
mattitutkinto. 
 
Saija Aarnilla on lähiesimieskokemusta akuuttihoitotyöstä ja vuodeosastotoi-
minnasta yhteensä yli kymmenen vuotta. Lisäksi hän on toiminut päätoimise-
na tuntiopettajana Kemi-Tornion ammattikorkeakoulussa noin vuoden ja hen-
kilöstökoordinaattorina Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirissä noin puoli vuotta. 
Hänellä on sairaanhoitajan työkokemusta 13 vuotta kirurgisesta hoitotyöstä. 
Vapaa-ajallaan Saija Aarni toimii Sairaanhoitajaliiton Lapin sairaanhoitajien 
varapuheenjohtajana. 
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Hakijoista tehdyn kokonaisarvion ja ansiovertailun perusteella Saija Aarni on 
kyseiseen osastonhoitajan virkaan hakijoista pätevin ja henkilökohtaisilta 
ominaisuuksiltaan sopivin.  
 
 
 
Kirsi Leivonen 
hoitotyön johtaja 

 
Liite hakijayhteenveto 


